
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

令和６年度九州防衛局事務室改修等業務

支出負担行為担当官
九州防衛局長
江原　康雄
福岡市博多区博多駅東
2-10-7

令和6年12月9日

株式会社フジモト
福岡県北九州市小倉
北区西港町６１番１
５号

9290801003255 一般競争入札 15,430,453円 15,389,000円 99.73%

大型回転椅子外241品目購入

支出負担行為担当官
九州防衛局長
江原　康雄
福岡市博多区博多駅東
2-10-7

令和6年12月9日

株式会社エビス事務
器
福岡県福岡市博多区
山王一丁目13番35号

6290001011937 一般競争入札 7,932,167円 7,871,893円 99.24%

日出生台演習場仮設事務所等賃貸借業務

支出負担行為担当官
九州防衛局長
江原　康雄
福岡市博多区博多駅東
2-10-7

令和6年12月24日

東海リース株式会社
大阪府大阪市北区天
神橋２丁目北２番６
号

7120001067607 一般競争入札 11,018,700円 10,560,000円 95.84%

築城飛行場（６）における住宅防音事業
に係る事務手続補助等業務

支出負担行為担当官
九州防衛局長
江原　康雄
福岡市博多区博多駅東
2-10-7

令和6年12月24日

（株）九州住宅防音
中野事務所
福岡県行橋市大字道
場寺5-2-101

4290801015874 一般競争入札 4,050,434円 3,323,870円 82.06%

契約金額 落札率

公益法人の場合
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格法人番号

付紙様式第３付紙様式第３


